
Zarządzenie Nr 266/2019 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 19 listopada 2019 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 266/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 19 listopada 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 495 500,00 15 978 182,64 -125 000,00 125 000,00 15 978 182,64

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 14 492 000,00 15 944 175,00 -125 000,00 125 000,00 15 944 175,00

4270 Zakup usług remontowych 1 530 000,00 1 409 150,00 -80 000,00 80 000,00 1 409 150,00

Własne Własne 1 530 000,00 1 409 150,00 -80 000,00 80 000,00 1 409 150,00

UG Urząd Gminy 1 530 000,00 1 409 150,00 -80 000,00 80 000,00 1 409 150,00

0001
Usuwanie awarii na SUW i sieci wodociągowej oraz 
płukanie sieci wodociągowej

50 000,00 50 000,00 0,00 40 000,00 90 000,00

0002 Usuwanie awarii na sieci kanalizacyjnej 120 000,00 120 000,00 0,00 40 000,00 160 000,00

0003
Wymiana wodomierzy i montaż urządzeń pomiarowych na 
sieci kanalizacyjnej

250 000,00 235 000,00 -40 000,00 0,00 195 000,00

0006
Wymiana pomp na przepompowniach ścieków na terenie 
gminy

100 000,00 100 000,00 -40 000,00 0,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 663 000,00 6 018 000,00 -45 000,00 45 000,00 6 018 000,00

Własne Własne 6 663 000,00 6 018 000,00 -45 000,00 45 000,00 6 018 000,00

UG Urząd Gminy 6 663 000,00 6 018 000,00 -45 000,00 45 000,00 6 018 000,00

0001 Zrzut ścieków do sieci MPWIk 5 000 000,00 4 595 000,00 0,00 1 000,00 4 596 000,00

0006
Usługi związane z bieżącym utrzymaniem przepompowni 
ścieków i SUW, studni głębinowych

50 000,00 80 000,00 0,00 44 000,00 124 000,00

0008
Wykonanie nadzorów inwestorskich nad urządzeniami 
elektrycznymi na SUW i pompowni ścieków

30 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0009
Dostawa wody, eksploatacja, obsługa i utrzymanie w 
gotowośći Stacji uzdatniania wody i sieci wodociągowej

600 000,00 600 000,00 -20 000,00 0,00 580 000,00

0010
Wykonanie usługi polegającej na odczytywaniu 
wodomierzy i dostarczaniu faktur za zrzut ścieków i pobór 
wody

290 000,00 290 000,00 -20 000,00 0,00 270 000,00

600 Transport i łączność 24 926 000,00 36 367 162,64 -150 000,00 150 000,00 36 367 162,64

60016 Drogi publiczne gminne 17 965 000,00 27 987 562,64 -150 000,00 150 000,00 27 987 562,64

4270 Zakup usług remontowych 3 823 000,00 5 148 000,00 -150 000,00 150 000,00 5 148 000,00

Własne Własne 3 823 000,00 5 148 000,00 -150 000,00 150 000,00 5 148 000,00

UG Urząd Gminy 3 823 000,00 5 148 000,00 -150 000,00 150 000,00 5 148 000,00

0001 Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 1 000 000,00 1 220 000,00 -20 000,00 0,00 1 200 000,00

0002
Równanie i profilowanie dróg wraz z bieżacym remontem 
dróg o nawierzchni tłucznioerj, gruntowej

170 000,00 330 000,00 0,00 100 000,00 430 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 266/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 19 listopada 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 495 500,00 15 978 182,64 -125 000,00 125 000,00 15 978 182,64

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 14 492 000,00 15 944 175,00 -125 000,00 125 000,00 15 944 175,00

4270 Zakup usług remontowych 1 530 000,00 1 409 150,00 -80 000,00 80 000,00 1 409 150,00

Własne Własne 1 530 000,00 1 409 150,00 -80 000,00 80 000,00 1 409 150,00

UG Urząd Gminy 1 530 000,00 1 409 150,00 -80 000,00 80 000,00 1 409 150,00

0001
Usuwanie awarii na SUW i sieci wodociągowej oraz 
płukanie sieci wodociągowej

50 000,00 50 000,00 0,00 40 000,00 90 000,00

0002 Usuwanie awarii na sieci kanalizacyjnej 120 000,00 120 000,00 0,00 40 000,00 160 000,00

0003
Wymiana wodomierzy i montaż urządzeń pomiarowych na 
sieci kanalizacyjnej

250 000,00 235 000,00 -40 000,00 0,00 195 000,00

0006
Wymiana pomp na przepompowniach ścieków na terenie 
gminy

100 000,00 100 000,00 -40 000,00 0,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 663 000,00 6 018 000,00 -45 000,00 45 000,00 6 018 000,00

Własne Własne 6 663 000,00 6 018 000,00 -45 000,00 45 000,00 6 018 000,00

UG Urząd Gminy 6 663 000,00 6 018 000,00 -45 000,00 45 000,00 6 018 000,00

0001 Zrzut ścieków do sieci MPWIk 5 000 000,00 4 595 000,00 0,00 1 000,00 4 596 000,00

0006
Usługi związane z bieżącym utrzymaniem przepompowni 
ścieków i SUW, studni głębinowych

50 000,00 80 000,00 0,00 44 000,00 124 000,00

0008
Wykonanie nadzorów inwestorskich nad urządzeniami 
elektrycznymi na SUW i pompowni ścieków

30 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0009
Dostawa wody, eksploatacja, obsługa i utrzymanie w 
gotowośći Stacji uzdatniania wody i sieci wodociągowej

600 000,00 600 000,00 -20 000,00 0,00 580 000,00

0010
Wykonanie usługi polegającej na odczytywaniu 
wodomierzy i dostarczaniu faktur za zrzut ścieków i pobór 
wody

290 000,00 290 000,00 -20 000,00 0,00 270 000,00

600 Transport i łączność 24 926 000,00 36 367 162,64 -150 000,00 150 000,00 36 367 162,64

60016 Drogi publiczne gminne 17 965 000,00 27 987 562,64 -150 000,00 150 000,00 27 987 562,64

4270 Zakup usług remontowych 3 823 000,00 5 148 000,00 -150 000,00 150 000,00 5 148 000,00

Własne Własne 3 823 000,00 5 148 000,00 -150 000,00 150 000,00 5 148 000,00

UG Urząd Gminy 3 823 000,00 5 148 000,00 -150 000,00 150 000,00 5 148 000,00

0001 Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 1 000 000,00 1 220 000,00 -20 000,00 0,00 1 200 000,00

0002
Równanie i profilowanie dróg wraz z bieżacym remontem 
dróg o nawierzchni tłucznioerj, gruntowej

170 000,00 330 000,00 0,00 100 000,00 430 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 266/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 19 listopada 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 495 500,00 15 978 182,64 -125 000,00 125 000,00 15 978 182,64

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 14 492 000,00 15 944 175,00 -125 000,00 125 000,00 15 944 175,00

4270 Zakup usług remontowych 1 530 000,00 1 409 150,00 -80 000,00 80 000,00 1 409 150,00

Własne Własne 1 530 000,00 1 409 150,00 -80 000,00 80 000,00 1 409 150,00

UG Urząd Gminy 1 530 000,00 1 409 150,00 -80 000,00 80 000,00 1 409 150,00

0001
Usuwanie awarii na SUW i sieci wodociągowej oraz 
płukanie sieci wodociągowej

50 000,00 50 000,00 0,00 40 000,00 90 000,00

0002 Usuwanie awarii na sieci kanalizacyjnej 120 000,00 120 000,00 0,00 40 000,00 160 000,00

0003
Wymiana wodomierzy i montaż urządzeń pomiarowych na 
sieci kanalizacyjnej

250 000,00 235 000,00 -40 000,00 0,00 195 000,00

0006
Wymiana pomp na przepompowniach ścieków na terenie 
gminy

100 000,00 100 000,00 -40 000,00 0,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 663 000,00 6 018 000,00 -45 000,00 45 000,00 6 018 000,00

Własne Własne 6 663 000,00 6 018 000,00 -45 000,00 45 000,00 6 018 000,00

UG Urząd Gminy 6 663 000,00 6 018 000,00 -45 000,00 45 000,00 6 018 000,00

0001 Zrzut ścieków do sieci MPWIk 5 000 000,00 4 595 000,00 0,00 1 000,00 4 596 000,00

0006
Usługi związane z bieżącym utrzymaniem przepompowni 
ścieków i SUW, studni głębinowych

50 000,00 80 000,00 0,00 44 000,00 124 000,00

0008
Wykonanie nadzorów inwestorskich nad urządzeniami 
elektrycznymi na SUW i pompowni ścieków

30 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0009
Dostawa wody, eksploatacja, obsługa i utrzymanie w 
gotowośći Stacji uzdatniania wody i sieci wodociągowej

600 000,00 600 000,00 -20 000,00 0,00 580 000,00

0010
Wykonanie usługi polegającej na odczytywaniu 
wodomierzy i dostarczaniu faktur za zrzut ścieków i pobór 
wody

290 000,00 290 000,00 -20 000,00 0,00 270 000,00

600 Transport i łączność 24 926 000,00 36 367 162,64 -150 000,00 150 000,00 36 367 162,64

60016 Drogi publiczne gminne 17 965 000,00 27 987 562,64 -150 000,00 150 000,00 27 987 562,64

4270 Zakup usług remontowych 3 823 000,00 5 148 000,00 -150 000,00 150 000,00 5 148 000,00

Własne Własne 3 823 000,00 5 148 000,00 -150 000,00 150 000,00 5 148 000,00

UG Urząd Gminy 3 823 000,00 5 148 000,00 -150 000,00 150 000,00 5 148 000,00

0001 Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 1 000 000,00 1 220 000,00 -20 000,00 0,00 1 200 000,00

0002
Równanie i profilowanie dróg wraz z bieżacym remontem 
dróg o nawierzchni tłucznioerj, gruntowej

170 000,00 330 000,00 0,00 100 000,00 430 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



0006 Wymiana i remont wiat autobusowych 150 000,00 85 000,00 -40 000,00 0,00 45 000,00

0007
Remont nawierzchni bitumicznej ul. Turystycznej w 
Komorowie Wsi

650 000,00 500 000,00 -50 000,00 0,00 450 000,00

0009
Remont ul. Skowronków w Pęcicach Małych na odcinku od 
ul. Zielonej Polany do ul. Ks. Woźniaka

100 000,00 225 000,00 -40 000,00 0,00 185 000,00

0011
Remont dróg tłuczniem betonowym, tłuczniem kamiennym 
oraz destruktem bitumicznym

690 000,00 680 000,00 0,00 50 000,00 730 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 116 000,00 10 700 835,00 -15 000,00 15 000,00 10 700 835,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 609 000,00 9 518 835,00 -15 000,00 15 000,00 9 518 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 205 000,00 -15 000,00 15 000,00 205 000,00

Własne Własne 355 000,00 205 000,00 -15 000,00 15 000,00 205 000,00

UG Urząd Gminy 355 000,00 205 000,00 -15 000,00 15 000,00 205 000,00

0003
Usługi rzeczoznawców (renta plan. przekształcenia, 
adiacencka)

40 000,00 40 000,00 0,00 15 000,00 55 000,00

0004 Usługi geodezyjne (prace bieżące) 250 000,00 130 000,00 -15 000,00 0,00 115 000,00

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 14 401 960,17 -10 000,00 10 000,00 14 401 960,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 11 279 608,28 -10 000,00 10 000,00 11 279 608,28

4300 Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 1 685 571,91 -10 000,00 10 000,00 1 685 571,91

Własne Własne 1 405 000,00 1 685 571,91 -10 000,00 10 000,00 1 685 571,91

UG Urząd Gminy 1 405 000,00 1 685 571,91 -10 000,00 10 000,00 1 685 571,91

0003

Wykonanie wniosków i studium wykonalności dla projektów 
współfinansowanych ze środków zewnętrznych, 
sporządzanie wniosków i dokumentacji technicznej dla
projektów, opracowanie/aktualizacja dokumentów 
strategicznych Gminy Michałowice

100 000,00 240 000,00 -10 000,00 0,00 230 000,00

0008
Wykonanie tablic informacyjnych i pamiątkowych w ramach 
projektów realizowanych z funduszy zewnętrznych

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem 92 759 795,07 111 868 242,40 -300 000,00 300 000,00 111 868 242,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



0006 Wymiana i remont wiat autobusowych 150 000,00 85 000,00 -40 000,00 0,00 45 000,00

0007
Remont nawierzchni bitumicznej ul. Turystycznej w 
Komorowie Wsi

650 000,00 500 000,00 -50 000,00 0,00 450 000,00

0009
Remont ul. Skowronków w Pęcicach Małych na odcinku od 
ul. Zielonej Polany do ul. Ks. Woźniaka

100 000,00 225 000,00 -40 000,00 0,00 185 000,00

0011
Remont dróg tłuczniem betonowym, tłuczniem kamiennym 
oraz destruktem bitumicznym

690 000,00 680 000,00 0,00 50 000,00 730 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 116 000,00 10 700 835,00 -15 000,00 15 000,00 10 700 835,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 609 000,00 9 518 835,00 -15 000,00 15 000,00 9 518 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 205 000,00 -15 000,00 15 000,00 205 000,00

Własne Własne 355 000,00 205 000,00 -15 000,00 15 000,00 205 000,00

UG Urząd Gminy 355 000,00 205 000,00 -15 000,00 15 000,00 205 000,00

0003
Usługi rzeczoznawców (renta plan. przekształcenia, 
adiacencka)

40 000,00 40 000,00 0,00 15 000,00 55 000,00

0004 Usługi geodezyjne (prace bieżące) 250 000,00 130 000,00 -15 000,00 0,00 115 000,00

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 14 401 960,17 -10 000,00 10 000,00 14 401 960,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 11 279 608,28 -10 000,00 10 000,00 11 279 608,28

4300 Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 1 685 571,91 -10 000,00 10 000,00 1 685 571,91

Własne Własne 1 405 000,00 1 685 571,91 -10 000,00 10 000,00 1 685 571,91

UG Urząd Gminy 1 405 000,00 1 685 571,91 -10 000,00 10 000,00 1 685 571,91

0003

Wykonanie wniosków i studium wykonalności dla projektów 
współfinansowanych ze środków zewnętrznych, 
sporządzanie wniosków i dokumentacji technicznej dla
projektów, opracowanie/aktualizacja dokumentów 
strategicznych Gminy Michałowice

100 000,00 240 000,00 -10 000,00 0,00 230 000,00

0008
Wykonanie tablic informacyjnych i pamiątkowych w ramach 
projektów realizowanych z funduszy zewnętrznych

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem 92 759 795,07 111 868 242,40 -300 000,00 300 000,00 111 868 242,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



0006 Wymiana i remont wiat autobusowych 150 000,00 85 000,00 -40 000,00 0,00 45 000,00

0007
Remont nawierzchni bitumicznej ul. Turystycznej w 
Komorowie Wsi

650 000,00 500 000,00 -50 000,00 0,00 450 000,00

0009
Remont ul. Skowronków w Pęcicach Małych na odcinku od 
ul. Zielonej Polany do ul. Ks. Woźniaka

100 000,00 225 000,00 -40 000,00 0,00 185 000,00

0011
Remont dróg tłuczniem betonowym, tłuczniem kamiennym 
oraz destruktem bitumicznym

690 000,00 680 000,00 0,00 50 000,00 730 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 116 000,00 10 700 835,00 -15 000,00 15 000,00 10 700 835,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 609 000,00 9 518 835,00 -15 000,00 15 000,00 9 518 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 205 000,00 -15 000,00 15 000,00 205 000,00

Własne Własne 355 000,00 205 000,00 -15 000,00 15 000,00 205 000,00

UG Urząd Gminy 355 000,00 205 000,00 -15 000,00 15 000,00 205 000,00

0003
Usługi rzeczoznawców (renta plan. przekształcenia, 
adiacencka)

40 000,00 40 000,00 0,00 15 000,00 55 000,00

0004 Usługi geodezyjne (prace bieżące) 250 000,00 130 000,00 -15 000,00 0,00 115 000,00

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 14 401 960,17 -10 000,00 10 000,00 14 401 960,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 11 279 608,28 -10 000,00 10 000,00 11 279 608,28

4300 Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 1 685 571,91 -10 000,00 10 000,00 1 685 571,91

Własne Własne 1 405 000,00 1 685 571,91 -10 000,00 10 000,00 1 685 571,91

UG Urząd Gminy 1 405 000,00 1 685 571,91 -10 000,00 10 000,00 1 685 571,91

0003

Wykonanie wniosków i studium wykonalności dla projektów 
współfinansowanych ze środków zewnętrznych, 
sporządzanie wniosków i dokumentacji technicznej dla
projektów, opracowanie/aktualizacja dokumentów 
strategicznych Gminy Michałowice

100 000,00 240 000,00 -10 000,00 0,00 230 000,00

0008
Wykonanie tablic informacyjnych i pamiątkowych w ramach 
projektów realizowanych z funduszy zewnętrznych

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem 92 759 795,07 111 868 242,40 -300 000,00 300 000,00 111 868 242,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2


	listopad
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) Wójt Gmi...
	§ 1

	załącznik

